Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1653/2021

São Roque, 31 de agosto de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar que
sejam tomadas as devidas providências para que a vaga de estacionamento
para idosos da Avenida Tiradentes, na altura do nº 44, seja movida uma
posição para frente, e que em seu lugar seja instalada uma vaga rápida.

O pedido visa aprimorar o fluxo de utilização da
vaga, tornando-a melhor adaptada à dinâmica da via em questão, que
concentra alto número de estabelecimentos comerciais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de São
Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2021 - 18:14 9488/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3W1S3B7F2Z7Y5G8
		2021-09-01T10:06:37-0300